KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

Beschreibung

« fir Volkswagen
« in Polybeutel

Eigenschaften

Anwendungsbereich:
Durchmesser in mm:
Gewicht [g]:

Kopf-@ in mm:

Lange mm:

OE-Code Volkswagen:
OE-Code:
Verpackungsinhalt:

VW

6,9

3

9.5

9.8
175853674
175853674
10

Entlifter-Verbindungsmutter

Artikel-Nr.: 420.1854
EAN: 4042146582572
UVP:3,42€"*

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.

1M



